
á'ł
ID: CPZP/

7 Česká průmyslová
815219472

ł.§ zdravotní pojišťovna

VYÚČTOVÁNÍ

Datum vystavení: 16.03.2021

Vyřizuje / linka / e-mail:

Číslo jednací Kód plátce pojistného Název Kontrolní období od: 01.08.2019 do: 16.03.2021

2019_KZ/056234 / 2

Přehled registrace: Platnost
Výše

od do zálohy Zaměstnavatel (IČ/Název)

Registrace ZP : 0093107712 01.01.2000

G Uchazeč o zaměstnání 01.01.2000 10.10.2000

Z Zaměstnanec 11.10.2000 14.10.2000

S OBZP 15.10.2000 05.11.2000

G Uchazeč o zaměstnání 06.11.2000 20.11.2000

Z Zaměstnanec 21.11.2000 30.06.2001

G Uchazeč o zaměstnání 01.07.2001 30.11.2001

I Os. závislá na péči a os.pečující o tyto 01.12.2001 01.05.2002

osoby

Z Zaměstnanec 01.02.2002 04.02.2002

S OBZP 02.05.2002 12.05.2002

G Uchazeč o zaměstnání 13.05.2002 04.05.2003

Z Zaměstnanec 05.05.2003 14.11.2003

G Uchazeč o zaměstnání 15.11.2003 13.09.2004

Z Zaměstnanec 14.09.2004 24.10.2004

SD OBZP- méně než kal. měsíc 25.10.2004 28.10.2004

G Uchazeč o zaměstnání 29.10.2004 30.06.2005

Z Zaměstnanec 01.07.2005 04.06.2006

SD OBZP- méně než kal. měsíc 05.06.2006 18.06.2006

G Uchazeč o zaměstnání 19.06.2006 31.10.2007

Z Zaměstnanec 01.11.2007 12.06.2018

E Ženy na mateřské, rod. dovolená, rod. 15.06.2011 14.06.2015

přísp.

E Ženy na mateřské, rod. dovolená, rod. 15.06.2015 24.06.2018

přísp.

G Uchazeč o zaměstnání 25.06.2018 31.10.2018

L Osoba pečující o děti do 15 let 01.11.2018 08.01.2019

G Uchazeč o zaměstnání 09.01.2019 04.12.2019

Z Zaměstnanec 05.12.2019 20.12.2019

SD OBZP- méně než kal. měsíc 21.12.2019 31.12.2019

S OBZP 01.01.2020 31.12.2020

S OBZP 01.01.2021

Rekapitulace pojistného:

Datum Datum Počet

splatnosti úhrady Popis Pojistné Úhrada Stav účtu dní Penále Z částky

01.08.2019 Počáteční stav účtu

01.01.2020

10.02.2020 Pojistné za 01/2020 v kat. S

09.03.2020 Pojistné za 02/2020 v kat. S

08.04.2020 Pojistné za 03/2020 v kat. S (COV1)

11.05.2020 Pojistné za 04/2020 v kat. S (COV1)

08.06.2020 Pojistné za 05/2020 v kat. S (COV1)

(2019_KZ/056234 / 2 ) Strana 1

ID: CPZP/MDNAV/2021/ŘLP/JANKARA/0000435



Rekapitulace pojistného:

Datum Datum Počet

splatnosti úhrady Popis Pojistné Úhrada Stav účtu dní Penále Z částky

08.07.2020 Pojistné za 06/2020 v kat. S (COV1)

10.08.2020 Pojistné za 07/2020 v kat. S (COV1)

08.09.2020 Pojistné za 08/2020 v kat. S (COV1)

21.09.2020 Položky v období COV-19 (COV1)

08.10.2020 Pojistné za 09/2020 v kat. S

09.11.2020 Pojistné za 10/2020 v kat. S

08.12.2020 Pojistné za 11/2020 v kat. S

01.01.2021

08.01.2021 Pojistné za 12/2020 v kat. S

08.02.2021 Pojistné za 01/2021 v kat. S

08.03.2021 Pojistné za 02/2021 v kat. S

16.03.2021 Konečný stav účtu

Celkem

Nesplacený dluh předchozích kontrol

Nedoplatek za kontrolní období

Rekapitulace penále:

Datum Datum Popis Penále Úhrada Stav účtu

splatnosti úhrady

01.08.2019 Počáteční stav účtu

31.12.2019 Penále za rok 2019

31.12.2020 Penále za rok 2020

16.03.2021 Konečný stav účtu

Celkem

Nesplacený dluh předchozích kontrol

Nedoplatek za kontrolní období

Přehled kontrolních období - pojistné:

Kontrolní období Číslo výkazu nedoplatků, Pojistné za Aktuální

Číslo jednací od do platebního výměru kontrolní období zůstatek

140764/2002 / 1 01.01.2000 31.07.2019

2019_KZ/056234 / 2 01.08.2019 16.03.2021

Aktuální zůstatek celkem - nedoplatek.....................................................................................................................................

Přehled kontrolních období - penále:

Kontrolní období Číslo výkazu nedoplatků, Penále za Aktuální

Číslo jednací od do platebního výměru kontrolní období zůstatek

140764/2002 / 1 01.01.2000 31.07.2019

2019_KZ/056234 / 2 01.08.2019 16.03.2021

Aktuální zůstatek celkem.........................................................................................................................................................

Insolvenční řízení

Datum zahájení Typ insolvence Datum zrušení insolvence Datum ukončení

insolvence insolvence

01.08.2019 Úpadek

(2019_KZ/056234 / 2 ) Strana 2

ID: CPZP/MDNAV/2021/ŘLP/JANKARA/0000435


